1

陕路工发〔2017〕12 号

★

转发《陕西省总工会关于在工会工作者

和职工中开展法制宣传教育的第七个五年规划

（2016--2020）的通知》的通知

各单位工会：

现将省总工会《印发<陕西省总工会关于在工会工作者和职工

中开展法制宣传教育的第七个五年规划（2016--2020）>的通知》

（陕工发〔2016〕9号）转发你们，请结合本单位实际和交通运输

行业特点，围绕七五规划目标和各阶段重点工作任务，加强组织领

导，认真贯彻执行。

附件：陕工发〔2016〕9号

 2

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                         2017 年 4 月 12 日

  抄送：赵总经理，郝主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2017 年 4 月 12 日发
                                              共印 4 份